令和７年１月 14日

県内消防職員協議会会長 各位

鈴鹿市消防職員協議会

会長 伊藤 祐康

（公 印 省 略）

鈴鹿市消防職員協議会学習会の開催についてのご案内

厳寒の候、連日の協議会活動に敬意を表します。

さて標記の件につきまして、下記のとおり学習会を開催させていただきます

ので、貴消防職員協議会の会員の方々にご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年２月２２日（土）１４時００分から１７時００分まで

※受付時間 １３時３０分から

２ 場 所  鈴鹿市消防本部 ４階 多目的室

       （鈴鹿市飯野寺家町２１７番地の１）

３ 講 師  日本医師会 総合政策研究機構 主任研究員 秋冨 慎司 氏

４ テーマ  これまでに消防と連携した様々な災害に出動し、培われた豊富

       な経験や高度な知識等を踏まえ、『災害時における消防と医療と

       の連携』と題して講演をいただき、消防職員の資質の向上を図り

ます。

５ 懇親会  令和７年２月２２日（土）１８時００分から

       焼肉のみさき屋（鈴鹿市平田二丁目１番５号）

       会費 ４，０００円

６ その他  お手数ですが、出席者の報告を別紙にて、１月３１日までに下記

メールアドレスまで返信をお願いいたします。

       なお、会場の都合等により参加可能枠については、１単協５名と

させていただきます。

担当

鈴鹿市消防職員協議会

事務局長 馬瀬 健太郎

TEL  ０９０−７０４４−０５４６

E-Mail kentaro-mase@city.lg.jp